[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2022 г.                     г. Дальнереченск                                    №  1008-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 02 июня 2022 года
№ 642-па «О создании комиссий  по оценке готовности
жилищного фонда и теплоснабжающих предприятий
на территории Дальнереченского городского округа

к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов

В связи с изменением кадрового состава и во исполнение пункта 6 раздела протокольного решения Правительства Российской Федерации от       19 мая 2022 года № 16 по вопросу «Об итогах прохождения предприятиями жилищно – коммунального хозяйства и субъектами энергетики осенне – зимнего периода 2021 – 2022 годов и задачах по подготовке к прохождению осенне – зимнего периода 2022 – 2023 годов», администрация Дальнереченского  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить обновленный состав комиссии по оценке готовности объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в зимних условиях отопительного сезона 2022-2023 годов, утвержденной постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 02 июня 2022 года № 642-па «О создании комиссий по оценке готовности жилищного фонда и теплоснабжающих предприятий на территории Дальнереченского городского округа к работе в отопительной сезон 2022-2023 годов», изложив в новой редакции Приложение №1.

2. Утвердить обновленный состав комиссии по оценке готовности к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов энергоисточников, тепловых сетей, расположенных на территории Дальнереченского городского округа, утвержденной постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 02 июня 2022 года № 642-па «О создании комиссий по оценке готовности жилищного фонда и теплоснабжающих предприятий на территории Дальнереченского городского округа к работе в отопительной сезон 2022-2023 годов», изложив в новой редакции Приложение №2.
3. Организационно – информационному отделу администрации  Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа                   Е.А. Старикову.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков
Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации

Дальнереченского городского округа

от 16 августа 2022 года  №  1008-па
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в зимних условиях

отопительного сезона 2022-2023 годов

	Старикова

Екатерина

Александровна
	–
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Луцук

Светлана Николаевна
	–

	начальник управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Гаврилюк

Александр

Петрович
	–
	начальник теплового района «Дальнереченский»
филиал «Лесозаводский»  КГУП «Примтеплоэнерго»;

	Голиков

Анатолий

Тимофеевич
	–
	управляющий ТСЖ «Наш дом», ТСЖ «Наш дом-1»,
ТСЖ «Наш дом-2», ТСЖ «Наш дом-1А»,
ТСЖ «Наш дом-28»; ТСЖ «Наш дом-9»;

	Гончарук

Роман

Александрович
	–

	генеральный директор ООО «Округ»;

	Горовая

Любовь

Николаевна
	–

	исполнительный  директор ООО «Жилищная компания»;

	Порошина

Елена

Николаевна
	–
	индивидуальный предприниматель;

	Прохоренко

Наталья

Александровна
	–
	главный специалист 1 разряда  муниципального
жилищного контроля  администрации Дальнереченского городского округа.

Приложение № 2

утверждёно постановлением

администрации

Дальнереченского городского округа

от 16 августа 2022 года  №  1008-па
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности к работе в отопительный сезон 2022-2023 годов энергоисточников, тепловых сетей, расположенных на территории Дальнереченского городского округа
	Старикова

Екатерина

Александровна
	–
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Луцук

Светлана

Николаевна
	–

	начальник управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Гаврилюк

Александр

Петрович
	–
	начальник теплового района «Дальнереченский» филиал «Лесозаводский»  КГУП «Примтеплоэнерго»;

	Гуль

Александр

Иванович
	–
	начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского городского округа;

	Коврижин

Олег

Викторович
	–
	главный государственный инспектор

Дальневосточного управления Ростехнадзора;

	Звонов

Николай Владимирович
	–
	главный государственный инспектор

Дальневосточного управления Ростехнадзора;

	Любаев

Артем

Владимирович
	–
	государственный инспектор

Дальневосточного управления Ростехнадзора.